

м. Київ

« 11 » 03 2024 р.

Покупець: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПЕТРІВСЬКИЙ БЛАГОУСТРІЙ» Петрівської сільської ради, в особі Директра, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і
Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», в особі Директора департаменту «Продажі» направлення «Онлайн-торгівля» Кудлика Юрія Михайловича, який діє на підставі Довіреності № 8419 від 27.12.2023 р., з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця товар в асортименті,

ДК:021:2015-18140000-2 Аксесуари до робочого одягу

ДК:021:2015-44310000-6 Вироби з дроту

ДК:021:2015-44510000-8 Знаряддя

ДК:021:2015-19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття

ДК:021:2015-14810000-2 Абразивні вироби

ДК:021:2015-39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування

ДК:021:2015-35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання

ДК:021:2015-43410000-0 Машини для обробки мінералів

кількості та за цінами вказаними у видаткових накладних та рахунках, разом із усіма його приладдям та документами, що стосуються товару, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах цього Договору.

1.2. Постачальник та Покупець підтверджують, що укладення та виконання ними цього Договору не суперечить цілям їх діяльності, положенням їх установчих документів чи інших локальних актів.

2. Ціна Договору

2.1. Ціна за товар, що постачається, вказується у видаткових накладних та специфікації, які надаються Постачальником.

2.2. Ціна Договору складається з суми вартості партій Товару, поставлених Постачальником протягом строку дії Договору та вказаних у видаткових накладних.

2.3. Загальна вартість Товару, поставленого Постачальником протягом строку дії Договору, не може перевищувати 99 674,70грн (Дев'яносто дев'ять тисяч шістсот сімдесят чотири грн. 70 коп.) . з урахуванням ПДВ.16 612,45грн.(шістнадцять тисяч шістсот дванадцять грн.45 коп.)

3. Якість

3.1. Якість поставленого товару гарантується виробником та повинна відповідати вимогам, що звичайно ставляться до такого роду товару.

4. Строки та умови поставки

4.1.Товар поставляється Покупцеві разом із усіма його приладдям та документами на умовах, передбачених підтвердженими замовленнями Покупця або специфікаціями, які підписуються Сторонами.

4.2. Право власності на поставлений товар виникає у Покупця з моменту прийому товару у Постачальника.

4.3. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до Покупця з моменту прийому товару у Постачальника.

5. Умови платежу

- 5.1. Оплата за цим Договором передбачає розрахунок Покупця з Постачальником на підставі видаткової накладної, не пізніше 15-ти календарних днів з дня отримання видаткової..
- 5.2. Датою поставки є дата, зазначена у видатковій накладній, яка складена на відповідну партію товару.
- 5.3. Оплата проводиться в гривнях шляхом перерахунку грошових коштів на поточний рахунок Постачальника, визначений у договорі.

6. Рекламації

- 6.1. При виявленні невідповідності якості товару складається відповідний рекламацийний акт за участю представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.
- 6.2. При виявленні недочетів по кількості рекламацийний акт складається в присутності уповноважених представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

7. Здача та прийомка товару.

- 7.1. Здача-приймка товару відбувається на місці поставки за участю представників сторін.
- 7.2. Товар вважається прийнятим Покупцем з моменту проставлення підпису уповноваженої особи Покупця про прийом товару на відповідній видатковій накладній.

8. Відповідальність сторін

- 8.1. Сторони несуть відповідальність за не виконання (не належне виконання) умов цього Договору у відповідності з діючим законодавством України.
- 8.2. Постачальник відповідає за недоліки поставленого товару, якщо Покупець доведе, що вони виникли до передання його Покупцеві або з причин, які існували до цього моменту.

9. Дія обставин непереборної сили

- 9.1. Жодна із сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, спричинене обставинами, що виникли незалежно від волі і бажання сторін, яких не можна передбачати або уникнути (форс-мажорні обставини). Це можуть бути стихійні лиха, епідемії, військові дії, ембарго, втручання влади, тощо.
- 9.2. Термін дії форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений Торгово-Промисловою палатою України.
- 9.3. Сторони мають право припинити виконання своїх обов'язків на термін дії форс-мажорних обставин і повинні продовжити виконання своїх обов'язків після припинення дії форс-мажорних обставин. Якщо форс-мажорні обставини тривають більше ніж 3 місяці, кожна із сторін має право припинити дію даного Договору.
- 9.4. Сторона, котра не виконує своїх зобов'язань внаслідок впливу форс-мажорних обставин, має повідомити іншу сторону про перешкоду та її вплив на виконання зобов'язань за Договором.

10. Порядок вирішення суперечностей між сторонами

- 10.1. Усі суперечності та розбіжності, що виникають за цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.
- 10.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляду в Господарському суді.

11. Порядок внесення змін та доповнень до Договору

- 11.1. Зміни і доповнення до цього Договору будуть дійсними тільки у разі їх оформлення у письмовому вигляді і підписання обома сторонами.
- 11.2. Дострокове розірвання Договору є можливим тільки за згодою сторін.
- 11.3. Сторона Договору, яка вважає за необхідне розірвати Договір, повинна надіслати пропозицію іншій Стороні.
- 11.4. Сторона Договору, яка отримала пропозицію про розірвання Договору, у 20 денний строк, після одержання пропозиції, повідомляє іншу Сторону про результати її розгляду.
- 11.5. У разі, якщо Сторони не дійшли згоди, щодо розірвання Договору, або у разі не одержання відповіді у встановлений строк, з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована Сторона має право передати спір на вирішення Господарського суду.

12. Строк дії Договору та інші умови

Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами і діє до «31» грудня 2024 р., а в разі невиконання грошових зобов'язань та виконання гарантійних зобов'язань – до повного їх виконання.

12.2. Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну чинність, по одному для кожної зі сторін.

12.3. Сторони домовилися про те, що при виконанні умов Договору може здійснюватися електронний документообіг, в формі електронних документів, для підтвердження описаних в них господарських операцій з використанням системи «М.Е.Дос», «Вчасно» або інших модулів розширення функціоналу, або окремих систем, використання яких письмово погоджено Сторонами. Документи підписані Сторонами у електронному вигляді за допомогою КЕП, стають електронними оригіналами документів.

12.4. Формування документів за п. 12.3. здійснюється з застосуванням положень Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг», Закону України «Про електронні довірчі послуги» та діючого законодавства в Україні.

12.5. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством.

12.6. Покупець підтверджує, що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

12.7. Постачальник підтверджує, що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

13. Місцезнаходження, банківські реквізити і підписи Сторін

Постачальник

ТОВ «Епіцентр К»

04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 32490244

IBAN UA383808050000000026005646984

АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" у м.

Києві,

код банку 380805 (інтернет-магазин)

ППН 324902426531

Директор департаменту «Продажі»
направлення «Онлайн-торгівля»

Ю.М. Кудлик/



Покупець

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ПЕТРІВСЬКИЙ**

БЛАГОУСТРІЙ» Петрівської сільської ради
07353 Київська обл. Вишгородський р-н. с. Старі
Петрівці вул. Князя Святослава 13

Код ЄДРПОУ 37496392

IBAN UA188201720344300002000079323

УДКСУ у Вишгородському р-ні Київської
області МФО 820172

Директор КП «Петрівський Благоустрій»
Петрівської сільської ради

/О.В. Мороз/



Специфікація до Договору № 290Н/1-363 від 14.03.2024 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»

Покупець: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕТРІВСЬКИЙ БЛАГОУСТРІЙ" ПЕТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Сторони прийшли до згоди, що згідно Договору Постачальник здійснює поставку наступного Товару:

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Ціна (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	1002425706	2220806937012	6116/Рукавички, мітеники, рукавиці, трикотажні:	Рукавички Expert Tools з покриттям ПВХ крапка XL (10) 8510	300 шт	15,83	19,00	5 700,00
2	000524151	4814541000339	8311 10 00/Дріт, прутки, трубки, пластини, електроди та аналі	Електроди зварювальні PlasmaTec Моноліт РЦ 3 мм 2,5 кг	24 шт	316,67	380,00	9 120,00
3	003480470	4823087025164	8201 10 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Лопата совкова 280x230 мм з державом L 120 см	20 шт	291,67	350,00	7 000,00
4	003465562	2210332294017	8201/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові, кирки, мо	Лопата американка з рельсової сталі з державом	20 шт	276,33	331,60	6 632,00
5	003465564	2210332293010	8201/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові, кирки, мо	Лопата штикова з рельсової сталі з державом	15 шт	276,33	331,60	4 974,00
6	000383106	2250707185014	3923 21 00 00/Вироби з пластмаси для транспортування та паку	Мішки для сміття Uprі стандартні 160 л 10 шт.	106 шт	43,33	52,00	5 512,00
7	000056303	2210303143016	8201 90 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Вила сіно-солома з державом Лев	10 шт	339,17	407,00	4 070,00
8	001416784	4744201012955	8201 30 00 00 X/Кирки, мотики, сапи та граблі	Граблі віялові My Garden 22 дрової зубці 215-2-22	10 шт	233,33	280,00	2 800,00
9	003015686	4820228510503	4417 00 00 00/Інструменти, оправи та ручки для інструментів	Держак конусний Golwood G130/1.2	10 шт	40,83	49,00	490,00
10	003578401	2210332303016	8201 30 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Граблі зубчасті 11 зубів сині	10 шт	116,67	140,00	1 400,00
11	003143315	2015120430147	4417/Інструменти, оправи та ручки для інструментів	Держак для граблів KOSMAN 1,4 м	10 шт	57,50	69,00	690,00
12	003255726	6914466797739	6804 22 18 00 X/Армовані	Круг відрізний Haisser 125 x 1,2 x 22,2 мм 79773	100 шт	21,67	26,00	2 600,00
13	003373558	2210332248010	3922 90 00 00/Ванни, душі, умивальники, біде, унітази та їх	Мітла штучна № 1 в асортименті	40 шт	158,33	190,00	7 600,00
14	000056873	2001645576019	9603 10 00 00/Мітли та щітки (включаючи щітки, що є частинами	Віник Сорго сорт А	10 шт	90,83	109,00	1 090,00
15	000572961	2240750046011	6211 33 10 00 X/Одяг робочий	Жилет сигнальний Auto Assistance помаранчевий XXXL	9 шт	105,00	126,00	1 134,00
16	003443733	2210332286012	8201 30 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Сапа Лев 1,3 м	5 шт	205,00	246,00	1 230,00
17	000518323	2290801162016	8474 31 00 00/Обладнання для сортування, просіювання, сепара	Бетонозмішувач Вектор-08 БРС-130 л чапунний вінець (з подовженою горловиною)	1 шт	8 725,00	10 470,00	10 470,00
18	001019387	2000000007342	8206 00 00 00 X/Інструменти з двох або більше товарних позиц	Набір ручного інструменту Стандарт 77 шт. ST-0077	1 шт	3 490,00	4 188,00	4 188,00
	10270346	4820110170624	8201 40 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Колун Expert Garden з ручкою 4 кг T2112	2 шт	1 676,67	2 012,00	4 024,00
	3640573	4823087025119	8201 40 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Сокира універсальна «Три сокири» 1,6 з ручкою	2 шт	645,84	775,00	1 550,00

21	000270287	8201 40 00 00/Інструменти ручні: лопати штикові та совкові,	Сокира Juso Традиційна з рукою 1,25 м Т1057	3	шт	771,67	926,00	2 778,00
22	003015687	9603 90 91 00/Мітли та щітки (включаючи щітки, що є частинами)	Мітла посилена Golwood Яга Lux G155/1.2.4 з металевим державом	6	шт	258,33	310,00	1 860,00
23	000293769	8201 30 00 00/Хірки, мотики, сапи та граблі	Культиватор садовий Turper GTS-CV 15024	1	шт	114,16	137,00	137,00
24	003474884	6116 10 20 00/Рукавички, мітени, рукавиці, трикотажні: - про	Рукавиці M-Glove червоні з покриттям латекс XL (10) L2001RD-10	50	пар	26,67	32,00	1 600,00
25	001037285	8201 50 00 00/Х/секатори та аналогічні ножиці для роботи одн	Ножиці для живоплуту Gruntek Adler 530 мм	1	шт	424,16	509,00	509,00
26	000420397	8204 11 00 00/Х/нерозвідні	Набір ключів ріжово-накидних Sigma 25 шт 6-32 мм CrV satine 6010141	2	шт	1 461,59	1 753,90	3 507,80
27	003493014	8202 10 00 00/Х/липки ручні	Пила по дереву 600 мм WORKPRO WP215009	1	шт	415,83	499,00	499,00
28	000972125	8202 10 00 00/Х/липки ручні	Пила по дереву 450 мм MASTERTOOL MAX CUT 14-2345	2	шт	286,67	344,00	688,00
29	000732930	9017 80 10 00/Х/амірювальні стержні та рулетки і лінійки з	Рулетка My Tools Black edition 121-5-25 5 м x 25 мм	3	шт	173,58	208,30	624,90
30	000293761	8201 30 00 00/Хірки, мотики, сапи та граблі	Граблі віялові Turper EP22R прями 22 зуба	3	шт	340,83	409,00	1 227,00
31	003369252	8201 90 00 00/Х/лісні ручні інструменти, що використовуються	Совок садовий MasterTool 340x85 мм з двокомпонентною рукою (14-6170)	2	шт	112,50	135,00	270,00
32	000420709	8202 10 00 00/Х/липки ручні	ножовка по дереву 400мм тефлон + чехол ULTRA	1	шт	328,33	394,00	394,00
33	000582327	8201 50 00 00/Х/секатори та аналогічні ножиці для роботи одн	Секатор площинний Gruntek Phoenix 200 мм d18 мм (295200018)	1	шт	506,67	608,00	608,00
34	001177005	8201 50 00 00/Х/секатори та аналогічні ножиці для роботи одн	Секатор YATO 220 мм (YT-8801)	1	шт	341,57	409,89	409,89
35	001395663	3923 21 00 00/Вироби з пластмаси для транспортування та паку	Мішки для побутового сміття Origanі Ногеса для збору макулатури (паперу) стандартні 160 л 10 шт.	44	шт	43,34	52,00	2 288,11

Всього найменувань 35 на суму 99 674,70

Сума: Дев'яносто дев'ять тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 70 копійок

Сума без ПДВ: 83 062,25
ПДВ: 16612,45
Знижка: 99674,70
Всього: 99674,70

Постачальник

ТОВ «Епіцентр К»
04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 32490244
IBAN UA38380805000000026005646984
АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" у м. Києві,
код банку 399805 (інтернет-магазин)
ІПН 324902426531

Директор департаменту «Продажі»
напрялення «Онлайн-торгівля»

Директор КП «Петрівський Благоустрій» Петрівської сільської ради

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПЕТРІВСЬКИЙ БЛАГОУСТРІЙ» Петрівської сільської ради
07353 Київська обл. Вишгородський р-н. с.Старі Петрівці вул.Князя Святослава 13
Код ЄДРПОУ 37496392
IBAN UA188201720344300002000079323

УДКУ у Вишгородському р-ні Київської області МФО 820172



/О.В.Мороз/

